
Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

Prodej - Byty číslo zakázky: 993/RZ/1

Prodej bytu 4+1 po rekonstrukci v Trnovanech
Přítkovská, Teplice

2 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Andrea Haklová
Tel.: 777 207 869
GSM: 777 207 869
E-mail:
andrea.haklova@rkfinpos.c
z

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 81 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Balkón: 3 m2

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný družstevní byt 4+1 s lodžií v Teplicích o podlahové
ploše 78 m2. Byt se nachází v 8.NP revitalizovaného panelového domu s výtahem. Na bytě byla před několika dny
dokončena rekonstrukce. Nyní jsou nově vyštukované stěny, v několika místnostech nové podlahy a lišty, renovace
obkladů v koupelně a na toaletě, nové zásuvky a bílá výmalba celého bytu. Byt nabízí prosvětlený obývací pokoj díky
lodžii, ložnici, kuchyň se zachovalou kuchyňskou linkou se spotřebiči, předsíň s prostornou vestavěnou skříní,
koupelnu s rohovou vanou, samostatnou toaletu a další dva pokoje. K dispozici pro vás budou i sklepní kóje. Těžit
můžete z občanské vybavenosti, která nabízí veškeré dostupné služby. Autobusová zastávka přímo před domem. V
docházkové vzdálenosti najdete vlakové nádraží, mateřskou školku, školu a obchody veškerého sortimentu včetně
lékárny. Byt je připraven k okamžitému nastěhování. V případě zájmu mne kontaktujte, bytem vás ráda provedu a
zajistím full servis včetně financování.


